САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

9 июня 2016 года  № 148-5

О внесении изменений
в  решение Санкт-Петербургской избирательной комиссии

 от 21 января 2016 года № 135-3 «О Сводном плане
основных мероприятий по повышению правовой культуры
избирателей (участников референдума) и других участников

избирательного процесса, обучению кадров избирательных комиссий,
мониторингу и совершенствованию избирательных технологий

в Санкт-Петербурге на 2016 год»

Заслушав информацию заместителя председателя
Санкт-Петербургской избирательной комиссии Н.В. Кондратенко,
Санкт-Петербургская избирательная комиссия п о с т а н о в и л а:

1. Внести в решение Санкт-Петербургской избирательной комиссии
от 21 января 2016 года № 135-3 «О Сводном плане основных мероприятий
по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума)
и других участников избирательного процесса, обучению кадров
избирательных комиссий, мониторингу и совершенствованию
избирательных технологий в Санкт-Петербурге на 2016 год»
(далее – решение) следующие изменения:

1.1. Исключить строки 2.7 и 2.17 приложения № 1 к решению.
1.2. В тексте приложения № 1 к решению слова «Пучнин А.С.»

в соответствующих падежах заменить словами «Панкевич В.Н.»
в соответствующих падежах.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
«Вестник Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии
Н.В. Кондратенко.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии В.Н. Панкевич

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии

М.А. Жданова